
Zarządzenie Nr 5/01/2019
DYREKTORA ,,CENTRUM KULTURY RASZYN” w Raszynie

z dnia 16.01.2019 r.

w sprawie wprowadzenia Cennika wynajmu pomieszczeń
w ,,Centrum Kultury Raszyn” w Raszynie.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 406 z późniejszymi zm.), § 3 ust. 3 lit. b)
załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII/123/15 Rady Gminy Raszyn z dnia 13 sierpnia 2015r.
w sprawie  połączenia  samorządowej  instytucji  kultury  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Raszynie z samorządową instytucją  kultury Centrum Kultury Raszyn w Raszynie w jedną
instytucję  pn.  „Centrum Kultury Raszyn” w Raszynie (Dz. Urz. Woj.  Maz. z 2015r. poz.
7197) oraz § 3 ust.  1 załącznika do zarządzenia nr 1/12/2015 Dyrektora Centrum Kultury
Raszyn z dnia 22 grudnia 2015r., zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza  się  cennik  wynajmu pomieszczeń w  „Centrum Kultury  Raszyn” w Raszynie,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom ,,Centrum Kultury Raszyn” w Raszynie
odpowiedzialnym za wynajem pomieszczeń w ,,Centrum Kultury Raszyn” w Raszynie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



CENNIK WYNAJMU SAL 

CENY wynajmu sal poziom (-1) sale numer 7, 10, 

 4 godziny - 200,00 zł 
 4-6 godzin - 300,00 zł 
 6-8 godzin - 500,00 zł 
 8-10 godzin - 800,00 zł 
 SOBOTA/NIEDZIELA 8 godzin - 1.000,00 zł 
 Cały dzień - 1.000,00 zł (do 12 godzin)

CENY wynajmu galerii

 4 godziny - 300,00zł 
 4-6 godzin - 500,00zł 
 6-8 godzin - 700,00zł 
 8-10 godzin - 900,00zł 
 SOBOTA/NIEDZIELA 8 godzin - 1.000,00 zł 
 Cały dzień - 1.000,00 zł (do 12 godzin)

CENY wynajmu sali widowiskowo-kinowej

 od poniedziałku do piątku 
 - 150,00 zł - 1 godzina  
 -  1.600,00 zł - powyżej 8 do 12 godzin  
 SOBOTA/NIEDZIELA
 - 200,00 zł - 1 godzina 
 - 2.000,00 zł - powyżej 8 do 12 godzin  

* Obsługa techniczna (nagłośnienie i oświetlenie) - 500,00 zł 

- Za czas wynajmu uważa się czas od momentu przekazania sali do dyspozycji Najemcy do 
momentu zwolnienia sali. Przekroczenie godziny zegarowej skutkuje naliczeniem stawki 
godzinowej.

- Nie zapewniamy obsługi szatni.

- Warunki korzystania z pomieszczeń zgodnie z regulaminem korzystania z sal.


	CENNIK WYNAJMU SAL
	CENY wynajmu sal poziom (-1) sale numer 7, 10,
	CENY wynajmu galerii
	CENY wynajmu sali widowiskowo-kinowej


